
UCHWAŁA NR 169/738/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 7 października 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2013 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

Nr XL/362/2013 z dnia 07 października 2013 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu, uchwala co następuje: 

 

 

 §1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2013 rok wprowadzonych uchwałą  

Nr XL/362/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 7 października 2013 roku w sprawie 

zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 i 2. 

 

 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

         Arkadiusz Mazepa 
 

 

1. Alicja Prill – Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

Zmianę budżetu dokonuje się w trybie z art. 32 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595) na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 24.031 zł. uzyskaną z tytułu 

usług (wyżywienie i noclegi), media opłacane z dwóch mieszkań służbowych, media 

refakturowane dla PPP w Dębnie z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, składki od nich naliczane oraz opłaty za wywóz odpadów. 

2) Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 71.420 zł. uzyskaną z wpłat Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Myśliborzu z tytułu udostępnienia przez DPS wydzielonych 

miejsc noclegowych dla wskazanych przez PCPR osób doznających przemocy  

w rodzinie, znajdujących się w sytuacji kryzysowej i wymagających 

natychmiastowego schronienia formie czasowego pobytu poza ich miejscem 

zamieszkania, ze sprzedaży złomu oraz z wyliczenia wzrostu dochodów z tytułu 

odpłatności mieszkańców z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe 

(wynagrodzenie administratora sieci informatycznej), zakup środków czystości, 

higieny osobistej dla mieszkańców, zakup paliwa do samochodów, oleju opałowego, 

zakup energii, na naprawę uszkodzonej jednej z pomp obiegowych układu 

kolektorów słonecznych oraz na usługi pralnicze. 

3) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo -

wychowawcze o kwotę 30.000 zł. oraz w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze  

o kwotę 270.000 zł. w związku z przesunięciem terminu realizacji zadań 

wynikających z założeń Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 

2012-2014. Zakładano utworzenie jednego rodzinnego domu dziecka i jednej 

zawodowej rodziny zastępczej od II kw. br. Z przyczyn obiektywnych zadanie to 

zostanie wykonane na koniec IV kwartału. Ponadto urealniono wydatki związane  

z usamodzielnieniem wychowanków opuszczających pieczę zastępczą. Zmniejszyły 

się także potrzeby w zakresie pokrycia kosztów pobytu dzieci z powiatu 

myśliborskiego na terenie innych powiatów. 

4) Wniosku przewodniczącego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.858 zł. na wynagrodzenia członków 

komisji orzekającej. 
 

 

 

 

 

 


